МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]10099

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении
отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
от 03.10.2022 № 7819 «О реализации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на территории муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

Заместитель Главы города                                                                       В.А. Шаров